ELEIÇÕES 2022 – TRIÊNIO 2022/2025

COMISSÃO ELEITORAL – ASPJ/PE

Avenida Guararapes, nº 120, 4º andar, Edif. Conde da Boa Vista, bairro de Santo Antônio, Recife-PE – CEP:

50.010-000 – Telefones: (81) 3424.7677 | 3424.6968

aspj@aspj-pe.org.br

Ilmo. Sr. Presidente da Comissão Eleitoral dos Membros da Diretoria da ASPJ-PE, para o triênio

2022/2025, que se realizará em data de 27.05.2022.

Pedido de Inscrição de Chapa

___________________________________________________________________, Matricula

nº ___________________-____, candidato a Presidente da Diretoria Executiva da ASPJ-PE, na

forma dos artigos 50° §§ 1º, 2°, 3° e 4°, 9° §§ 1° e 2° e 10°, do Regimento da Comissão Eleitoral

2022, vem, em tempo hábil, à presença de Vossa Senhoria, requerer a Inscrição da Chapa

__________________________________________________________________, representada

neste ato pela inclusa relação de Candidatos e dos Associados que aderiram a mencionada chapa,

cujas assinaturas reconheço como autenticas, para participar do Pleito Eleitoral que será

realizado em data de 27.05.2022, em atendimento ao contido no Edital Publicado no Diário

Oficial do Estado de Pernambuco, em data de ____/_____/_______, às fls. _____/________.

Termos em que

Pede Deferimento,

Recife, _____ de __________________ de 2022.

____________________________________

mailto:aspj@aspj-pe.org.br